СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2020 года №334
Об отмене Решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26 марта 2020 года №316 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета от 30.07.2007 года №254 «О системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Дружненский сельсовет»
1. Решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26 марта 2020 г. №316 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета от 30.07.2007года №254 «О системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Дружненский сельсовет» отменить с 01.10.2020 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Дружненского сельсовета

Курчатовского района

Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района

                     Ю.М. Мяснянкин